РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕШЕЛКОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2018                                                                                                         № 32

с. Большая Шелковка
Об утверждении комиссии
по награждению Почетной грамотой
Администрации Большешелковниковского сельсовет

Рубцовского района Алтайского края и о Благодарности
Администрации Большешелковниковского сельсовета

Рубцовского района Алтайского края

В соответствии с  Положением о  Почетной грамоте Администрации Большешелковниковского сельсовет Рубцовского района Алтайского края и о Благодарности Администрации Большешелковниковского сельсовета Рубцовского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить комиссию  по награждению Почетной грамотой Администрации Большешелковниковского сельсовет Рубцовского района Алтайского края и о Благодарности Администрации Большешелковниковского сельсовета Рубцовского района Алтайского края в количестве семи человек (приложение №1).

Глава сельсовета

                     П.В.Гриднев
Приложение №1

к Постановлению Администрации

Большешелковниковского сельсовета

Рубцовского района Алтайского края

от 21.09.2018 № 32
СОСТАВ

комиссии по награждению Почетной грамотой

Администрации Большешелковниковского сельсовет Рубцовского района Алтайского края и о Благодарности Администрации Большешелковниковского сельсовета Рубцовского района Алтайского края

Председатель – Гриднев Павел Владимирович, глава Большешелковниковского сельсовета Рубцовского района Алтайского края.
Заместитель председателя – Шабанова Валентина Владимировна, библиотекарь МБУК КИЦ Рубцовского района.

Секретарь – Воронина Айгуля Рахметуловна, секретарь Администрации сельсовета.
Члены комиссии:

                              - Чертовских Гулнора Рузумовна, директор Большешелковниковского СДК (по согласованию);
                              -   Лобанова Галина Павловна, член Совета ветеранов с. Большая Шелковка (по согласованию);
                              - Шамардина Татьяна Ивановна, член Совета ветеранов с. Вторые Коростели (по согласованию);
                              - Колошко Алексей Семенович, депутат Большешелковниковского сельского Собрания депутатов (по согласованию).